
UCHWAŁA Nr V/37/07  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 30 stycznia 2007 roku

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dróg oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków symbolem „dr”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.7 
ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2006 roku Nr 121, poz.844 ze zmianami) oraz art. 4 ust.1, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity 
Dz.U.  z  2005  r.  Nr  190,  poz.  1606  ze  zmianami)  Rada  Miejska  w  Bojanowie  uchwala  co 
następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości drogi oznaczone w ewidencji gruntów i 
budynków symbolem „dr”.
           

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


